
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.42.2022 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  24  marca  2022 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy  Gogolin  

na 2022 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 i 583) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 z 2022 r.  

poz. 583) zarządzam, co następuje:  
 

§  1. W uchwale  Nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 90 000 zł 

w tym: 

Dział 758 Różne rozliczenia     w kwocie 90 000 zł 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe    w kwocie 90 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 90 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 90 000 zł; 
 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 90 000 zł 

w tym:  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 90 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie 85 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 85 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 85 000 zł 
 

Rozdział 75479 Pomoc zagraniczna     w kwocie   5 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   5 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   5 000 zł. 
 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2022 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 90 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań w związku z ustawą z dnia  

26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym. 

Dział 758 Różne rozliczenia     w kwocie 90 000 zł 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe    w kwocie 90 000 zł 

§ 4810 Rezerwy      w kwocie 90 000 zł; 
 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   5 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   5 000 zł 

Rozdział 75479 Pomoc zagraniczna     w kwocie   5 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   5 000 zł. 
 

 

 

 

 



 2 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 85 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 85 000 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie 85 000 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie 56 000 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie      100 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie 14 000 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie      100 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 14 600 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie      100 zł 

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,  

lokale i pomieszczenia garażowe    w kwocie      100 zł. 
 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


